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Norwegian åbner nye ruter til Sicilien og
Madeira

Flyselskabet Norwegian åbner, med salgsstart i dag, to nye ruter fra
Københavns Lufthavn. Til sommer får danskere mulighed for at flyve med
lavprisselskabet til Sicilien, og i den kommende vintersæson åbnes en rute til
den portugisiske ferieø Madeira.

Norwegian starter til sommer en ugentlig flyvning til den store middelhavsø
Sicilien med ankomst i byen Catania. Det er første gang, at det norske
flyselskab åbner en rute til den italienske ø fra Københavns Lufthavn. 



Steen Albrectsen, Pressechef i Albatros Rejser, der arrangerer rundrejser på
øen, er meget tilfredse med Norwegians nye rute:

”Vi er meget glade for, at Norwegian har taget Sicilien på programmet. Øen
har så meget at byde på; alt fra græske templer til rygende vulkaner. Vi er
sikre på, det bliver en succes,” siger Steen Albrechtsen, Pressechef i Albatros
Travel.

Tag til Madeira til vinter
Til vinter får danskere mulighed for at rejse med Norwegian til smukke
Madeira, der ligger ud for den Nordvestafrikanske kyst. Der vil være én
ugentlig afgang fra Københavns Lufthavn. 

Johan Bisgaard Larsen, Presse- og Markedschef i Norwegian Danmark udtaler:

”Vi er rigtig glade for, at vi til vinter kan flyve danskerne ned til varmen på
Madeira. Øen er en populær rejsedestination og tilbyder en masse
spændende oplevelser. Man kan specielt glæde sig til den helt fantastiske
natur, og derudover er der en masse kulturelle tilbud i hovedbyen Funchal,”
fortæller Johan Bisgaard Larsen, Presse- og Markedschef i Norwegian
Danmark. 

Lars Henriksen, Direktør i Kulturrejser Europa, der er førende rejsearrangør til
Madeira, er glad for, at Norwegian nu flyver til den portugisiske ø:

”Vi har længe ønsket os en direkte forbindelse fra København til Madeira om
lørdagen, så vi byder den nye rute velkommen. Desuden er vores kunder
generelt meget glade for at flyve med Norwegian pga. den gode service de
får om bord på flyene, og så er de nye og moderne fly med til at give dem en
behagelig og tryg rejseoplevelse,” siger Lars Henriksen, Direktør i Kulturrejser
Europa.

Fakta: 

København-Sicilien
1 ugentlig afgang (lørdag)
Periode: 23/6-2012-27/10-2012 (Første afrejsedato-sidste hjemkomstdato)
Pris: 399 kr. - enkeltbillet

København-Madeira
1 ugentlig afgang (lørdag) 
Periode: 3/11-2012-6/4-2013 (Første afrejsedato-sidste hjemkomstdato)



Pris: 649 kr. - enkeltbillet

For mere information
Presse- og Markedschef, Johan Bisgaard Larsen, tlf. 31 31 31 28

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (300 ruter til 110
destinationer pr. januar 2012). Med lave priser og kundevenlige løsninger har
selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede 13
millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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